
Láska není

David Stypka a Bandjeez

Láska není, je to jen vymyšlené slovo, 
to, aby bylo víc citu v básních. 
Klidně si miluj, ještě si miluj, máš-li koho, 
ale pak za sebou zhasni, jsou i skutečné problémy. 
Vášnivě miluj, vybarvi vesmír pro nikoho, 
stejně se nakonec vzbudíš, rozbitý na zemi. 

Víš, láska je mříž a tíha, 
když se na slova stříhá, když se v řetězech hlídá. 
Vůně, původně tak živá, 
jizva, která zpívá, pes, co v boudě se skrývá. 

Láska není, je to jen domluvený signál, 
slzami rozmočený dopis v tašce s třásněmi. 
Ještě pořád věříš a bojíš se právě toho, 
co si tě zdá se našlo, tak přikryj se básněmi. 

Láska je mříž a tíha, 
když se na slova stříhá, když se v řetězech hlídá. 
Vůně, původně tak živá, 
jizva, která zpívá, pes, co v boudě se skrývá.

Miluju, miluju, miluju Tě…

Láska je mříž a tíha, 
když se na slova stříhá, když se v řetězech hlídá. 
Vůně, původně tak živá, 
jizva, která zpívá, pes, co v boudě se skrývá.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

